
 

 

                                                                                      検査 No.2020-03                                                                                       

２ ０ ２ ０ 年 １ 月  

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託を中止とさせて頂きたくご案内申し上げま

す。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 受託中止項目  

 

項目 
ｺｰﾄﾞ 

検査項目  中止理由 代替項目 
総合検査 

案内掲載頁 

4112 PAP（前立腺酸性フォスファターゼ） ※１ 検査実施料削除のため 
(4088) PSA 

43 
(4397)高感度 PSAタンデム 

7245 カンジダ抗原半定量  

測定試薬の販売中止のた

め 
※２ 

57 

7648 風疹 IgG抗体（CLEIA法）  

90 

7651 麻疹 IgG抗体（CLEIA法）  

2028 トロンボテスト（TT）  検査実施料削除のため (2029)プロトロンビン時間 98 

7668 BRAF V600変異解析  依頼僅少のため 該当なし 130 

※１ 委託項目である PAP（前立腺酸性フォスファターゼ）は、２０２０年３月３０日（月）最終受託分をもって中止。 

※2 代替検査につきましては現在検討中です。詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

 受託中止期日  

 

２０２０年 ３月３１日（火） 最終受託分をもって受託中止 

 

 


